PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais
Tel: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br

PORTARIA N° 32A, DE 05 DE JUNHO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de membros que
compõem a Comissão de Avaliação do
Leilão 001/2023 da Prefeitura Municipal
de Chácara.

 O Prefeito Municipal de Chácara, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados para comporem a Comissão de Avaliação do Leilão

001/2023, para avaliar veículos e bens móveis do Patrimônio da Prefeitura Municipal de
Chácara a fim de alienação em leilão, os servidores a seguir indicados:

a) José Guilherme Faria Montessi

b) Stefany Zanini Gonçalves

c) Giselle Christina Gomes Marins

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Chácara, 05 de junho de 2023.

Jucelio Fernandes de Oliveira
Prefeito Municipal

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br